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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022

Andersson, Tjelvar 8 VI 2 0-0-0 0 4 6 0-0-0
Berntsson, Christel 1,235 MP 27 3-4-0 11 208 44 6-5-8
Blixt, Sandra 3,5 VI 3 0-0-0 0 9 10 0-0-1
Bohman, Ebba 34 VI 8 0-0-2 0 36 29 0-1-0
Cracchiolo, Christian 1,23,4,6 HD 109 8-11-9 7 671 105 3-5-8
Fontaine, Julien 16 AX 10 1-1-4 10 69 45 6-2-5
Franzén, Johan 2,7 VI 17 0-1-0 0 50 32 0-2-1
Franzén, Patrik 1,234,778 VI 11 0-0-1 0 34 49 1-0-1
Gottfridsson, Thony 4,7 KR 4 0-0-0 0 9 31 0-11
Hasshorg, Roger 57 VI 7 0-1-1 0 21 19 2-0-1
Hellgren, Alexandra 1,26 VI 4 0-0-0 0] 12 58 3-6-3
Jakobsson, Moa 14,6 VI 18 0-0-0 0 38 106 5-2-15
Jansson, Roland 1,2,3,456,78 E 26 1-0-2 4 84 66 1-4-6
Johansson, Alice 8 VI 2 0-0-0 0 5 19 0-0-0
Jonsson, Thomas 2,3,45,6,7.8 KR 94 10-10-3 11 446 149 9-13-13
Karlsson, Anna Isabelle 1,8 0 35 2-1-2 6 134 120 1-7-4
Karlsson, Petter 2,3,45,6,7.8 F 245 20-26-24 8 1869 711 56-52-73
Lehrberg, Jonny 1 VI 0 0-0-0 0 0 2 1-0-0
Lundahl, Eva 1,234,568 VI 29 2-4-1 7 173 123 6-8-8
Malmqvist, Martin 2,456,78 VI 54 3-2-8 6 356 187 27-25-15
Malmqvist, Roger 23,456,778 J 67 6-7-12 9 645 50 5-3-4
Nordqvist, Elin 3 VI 4 0-0-0 0 9 0 0-0-0
Nahrstrém, Annika 8 VI 1 0-0-0 0 2 19 0-1-0
Odder, Maja A 8 J 22 0-2-0 0 57 51 1-4-2
Persén, Thomas 2 VI 3 0-0-1 0 12 9 0-0-1
Pettersson, Roger 1 MP 41 0-2-4 0 152 87 5-4-7
Rundqvist, Anna-Karin 6 VI 2 0-0-0 0 3 11 0-2-2
Sjostrom, Claes 2,3,45,6,78 S 304 39-39-40 13 4909 944 128-112-106
Wiman, Johan 2,345,678 VI 49 1-3-5 2 228 143 9-13-15
Yttergren, Asa 5 VI 12 1-2-1 8 97 32 2-5-7
Zackrisson, Anders 2456 KR 59 7-4-5 12 417 144 9-9-12
Ostergren, Torbjérn 1,46,8 VI 11 0-1-0 0 33 110 8-10-7
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Adman, Stefan
Ahlneby, Anders
Ahrling, Terese
Andersson, Robert
Andersson, Tjelvar
Berg, Brita
Bergstrom, Ludwig
Blixt, Sofia
Bohman, Ebba
Carlsson, Fanny
Edbladh, Lillemor
Franzén, Johan
Franzén, Peter
Gottfridsson, Thony
Granefjord, Fredrik
Gotz, Jan

Hansson, Ann-Britt
Hasshorg, Roger
Hedrén, Goran
Hellgren, Alexandra
Herlin, Angelica
Hillbom, Charlie
Hoffman, Henrik
Hyllsjo, Sigvard
Johansson, Emma E
Johansson, Jeanette
Jonsson, Thomas
Karlsson, Hans
Karlsson, Maria T
Klingvall, Kamilla
Kock, Alma
Larsson, Bengt-/:\ke
Lassen, Cina
Lehrberg, Jonny
Lindberg, Asa
Lyonné, Linn
Martinsson, Eric
N&hrstrém, Annika
Olofsson, Ake
Ottosson, Dan
Persén, Thomas
Pettersson, Roger
Rundqvist, Anna-Karin
Selin, Mikael
Sjostrom, Claes
Stuxberg, Sandra
Wiman, Johan
Yttergren, Asa
Zackrisson, Anders
Orevik, Moa

Hastar i lopp Bana
6 VI
3 S

3,5 VI
8 J

6,8 VI
8 VI
13 VI
2 VI
3 VI
7.8 VI
4,7 VI
2,7 VI
6 VI
47 KR
3,5 VI
5,6 E

3,37 VI
5 VI
6,6 VI
6 VI
2 VI
4.8 VI
1,2,2,3,3,4/4,557,77 VI
4 VI
2,458 KR
8 VI
1,1,3456,6,7888 KR
1,8 o}

4,6 KR
4,4 VI
8 VI
4 VI
4 VI
1 VI
3 E

8 VI
1,2,56 AX
8 VI
1 VI
2,2 KR
2 VI
1 MP
6,6 VI
1,235 MP
2,7 S

2 VI
1,2,3,456,7 VI
5 VI
1,2,4,6 KR
8 VI
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0
39
36

142
26
15
11

0-0-0
6-3-2
2-1-6
4-10-8
1-2-0
0-1-0
0-1-1
0-0-0
0-1-1
1-1-2
0-0-2
2-1-0
0-0-0
0-2-1
4-4-2
0-0-1
2-3-7
2-0-0
6-2-2
1-2-2
1-5-4
0-1-5
27-21-33
0-0-1
20-16-15
0-0-0
16-41-36
7-10-19
2-1-2
1-2-0
0-1-1
0-0-0
2-1-3
5-6-6
7-5-11
0-0-1
62-50-48
0-0-0
1-2-1
0-3-9
0-0-0
5-5-8
0-4-2
14-11-21
58-61-45
1-2-0
7-12-12
2-5-8
13-19-17
0-0-0
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